
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Česká republika – Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

IČ: 45251002 

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

č. účtu 19223001/0710 

zastoupená: 

(dále Kupující)  

 

a 

 

S&T CZ s.r.o. 

IČO: 44846029 

Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 4 

zastoupená:

         (dále Prodávající) 

 

tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřenou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění  

 

 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu,                                     

jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je pořízení diskového pole Modular Smart Array 2050 od společnosti 

HPE. Slovní popis nabízené konfigurace:  

- 1x HPE MSA 2050 LFF Dual Controller – EnergyStar diskové pole; kapacita 12x SAS LFF (3,5") 

hot-plug pevný disk  

o 2x MSA 2050 SAN Controller – 4-portový s podporou 8/16 Gbit/s Fibre Channel a 1/10 Gb 

Ethernet  

o 8 GB flash read/write cache per kontrolér  

o Storage RAID 1, 5, 6, 10  

o podporuje připojení až 7 rozšiřujících polic  

 

- 2x HPE MSA 72TB SAS 12G Midline 7.2K LFF (3.5in) 1yr Wty 512e 6-pack HDD Bundle ( 6x 

MSA 12TB 12G SAS 7.2K LFF Midline HDDs )  

o 2x 6HDD bundle, celkem 12ks 12TB HDD  

 

- HPE MSA Advanced Data Services Suite  



 

o Performance Tiering and Archive Tiering  

o 512 Snapshots and Volume Copy  

o Remote Snaps  

 

- 4x 3 m 10 Gigabit Ethernet metalický kabel (SFP+/SFP+)  

o Pro propojení diskového pole se servery pomocí 10Gb iSCSI  

 

- součástí dodávky jsou i ližiny pro instalaci do racku 

 

- 3-letá podpora HPE Packaged Support Service Foundation Care NBD DMR – servisní podpora 

hardware a software třetích stran s opravou do druhého pracovního dne, a s možností ponechání si 

vadných disků.  

 

 
2. Součástí předmětu plnění je i doprava na adresu Kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy.  

 

III.  

Cena, platební podmínky, dodání zboží 

1. Cena předmětu smlouvy je stanovená ve výši 382 530 Kč bez DPH. 

2. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů 

po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) 

a sídlo Prodávajícího i Kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, 

bankovní spojení Prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti 

faktury. 

4. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Kupující oprávněn doklad vrátit a běh 

splatnosti se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet od doručení dokladu nového nebo 

opraveného.  

5. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data jeho doručení na adresu Kupujícího uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. Případné reklamace faktury je nutno provést písemně do 7 kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury; nebyla-li reklamace provedena ve stanoveném termínu, má se za 

to, že Kupující fakturu schválil a zavázal se na jejím základě plnit.  

6. Termín dodání zboží Prodávajícím na adresu Kupujícího je do 29. 12. 2020. 

 



 

 

 

 

IV. 

Odpovědnost za vady zboží (reklamace), záruka 

 

1. Práva a povinnosti mezi Prodávajícím a Kupujícím ohledně odpovědnosti Prodávajícího za 

vady zboží, se řídí příslušnými právními předpisy, zejména ustanovením § 2099 a násl. a § 2161 

násl. občanského zákoníku. 

V.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti smluvních stran z ní vyplývající, se řídí 

českým právem.  

2. Smluvní strany sjednaly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které 

se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně 

příslušnými soudy v České republice, přičemž místní příslušnost soudu se určí podle sídla 

Prodávajícího. 

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona                         

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných smluv, 

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv                                   

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující a to bez zbytečného odkladu. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky 

odsouhlasenými a podepsanými osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany. 

6. Prodávající bere na vědomí, že pro plnění závazků ze smlouvy platí zadávací podmínky veřejné 

zakázky syst. č. N006/20/V00030369 pod názvem Diskové pole. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s nímž 

souhlasí a nemají vůči němu žádné námitky a tuto smlouvu podepisují jako projev svobodné, 

vážné, nijak nepředstírané vůle. 

 

V Praze           V Praze  

 

 

 

                              

                

                    Kupující 

                      




